様式11

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課題番号：
　　令和　年　月　日
国立研究開発法人科学技術振興機構
理事長　殿

（機関名）
（部署・職名）
（担当者氏名）

[bookmark: _Hlk119659163]令和　年度助成金概算（精算）払請求書

次世代研究者挑戦的研究プログラム助成金交付要綱第29条第2項の規定により、下記のとおり請求します。

請求額　　　 金　　　　　　　円　也

内　　訳
	交付決定額

	円

	請求額

	円

	備　考

　　　　　※年額一括請求となります。

銀 行 名　　 ：
支 店 名　　 ：
口 座 種 類  ：
口 座 番 号  ：
口 座 名 義  ：
口座名義ｶﾀｶﾅ ：

【250227】